

N & R Projektselskab I ApS

Fælledvej 20, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 17 82 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N & R Projektselskab I ApS Fælledvej 20 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 17 82 74
	Stiftet: 8. januar 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem Poul Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.382.644 kr. mod 1.366.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.079 kr. mod 574.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat for finansielle poster	1.382.644	1.366.845
Andre finansielle indtægter	50.805	60.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-660.172</u>	<u>-690.097</u>
Resultat før skat	773.277	736.776
Skat af årets resultat	<u>-170.198</u>	<u>-162.484</u>
Årets resultat	<u>603.079</u>	<u>574.292</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	3.079	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.708</u>
Disponeret i alt	<u>603.079</u>	<u>574.292</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	19.400.000	19.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.400.000</u>	<u>19.400.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	698.831	727.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>698.831</u>	<u>727.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.098.831</u>	<u>20.127.771</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	146	74
Tilgodehavender i alt	<u>146</u>	<u>74</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.403	24.207
Værdipapirer i alt	<u>25.403</u>	<u>24.207</u>
Likvide beholdninger	213.617	596.090
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.166</u>	<u>620.371</u>
Aktiver i alt	<u>20.337.997</u>	<u>20.748.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.094.580	1.091.501
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.819.580</u>	<u>1.816.501</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.452.434	2.282.312
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.452.434</u>	<u>2.282.312</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	8.499.264	8.836.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.499.264</u>	<u>8.836.528</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	337.265	337.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.115	0
Gæld til associerede virksomheder	7.003.848	7.284.470
Anden gæld	193.922	191.065
Periodeafgrænsningsposter	29.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.566.719</u>	<u>7.812.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.065.983</u>	<u>16.649.329</u>
Passiver i alt	<u>20.337.997</u>	<u>20.748.142</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.378	280.172
Andre finansielle omkostninger	390.794	409.925
	<u>660.172</u>	<u>690.097</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>13.636.692</u>	<u>13.636.692</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13.636.692</u>	<u>13.636.692</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	<u>5.763.308</u>	<u>5.763.308</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>5.763.308</u>	<u>5.763.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>19.400.000</u>	<u>19.400.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Der anvendes afkastsats på 7,60 pct.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.091.501	410.361		
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:				
Korrektion som følge af ændret praksis	<u>0</u>	<u>706.848</u>		
Korrigeret overført resultat 1. januar 2016	1.091.501	1.117.209		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.079</u>	<u>-25.708</u>		
	<u>1.094.580</u>	<u>1.091.501</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	600.000	500.000		
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>337.265</u>	<u>7.150.000</u>	<u>8.836.529</u>	<u>9.173.794</u>
	<u>337.265</u>	<u>7.150.000</u>	<u>8.836.529</u>	<u>9.173.794</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.837 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 19.400 t.kr.				